
Techninis lapas 

PHAGO’DERM SENSITIVE 

 

 

Putojantis tirpalas 

dažnai rankoms plauti ir 

bendrai pacientus prausti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pakuotė 

Pranašumai 

� Nesausina odos net 
naudojant dažnai. 

� Gali drėkinti 30 min. 

� Nesunku nuplauti. 

� Gerai valo. 

� Tinka jaunesniems nei 36 
mėnesių vaikams ir nėščioms, 
žindančioms moterims. 

� Hipoalerginis: sukurtas siekiant 
sumažinti alerginių reakcijų 
riziką. 

Patiekimas Kodo 

Nr. 

Vienetų skaičius 

pakuotėje 

500 ml buteliukas 65088 20 vnt. 

500 ml buteliukas su pompa 65087 20 vnt. 

700 ml maišelis 65077 12 vnt. 

800 ml maišelis 65080 4 vnt. 

1000 ml buteliukas 65086 12 vnt. 

1000 ml buteliukas su pompa 65085 12 vnt. 

1000 beoris buteliukas 65084 12 vnt. 

5 litrų butelis 65083 2 vnt. 

 
 
 
 

 



2017 02 

 
 

 

PHAGO’DERM SENSITIVE 
 

 

 

Naudojimas 

� PHAGO’DERM SENSITIVE skirtas paprastai plauti 
rankas ir dilbius, kai tai reikia daryti itin dažnai. 
Juo taip pat galima prausti pacientus. 

� PHAGO’DERM SENSITIVE kosmetinės savybės ir 
hipoalerginė sudėtis užtikrina aukštą saugumą 
(sukurtas taip, kad kuo labiau sumažintų alerginių 
reakcijų riziką), todėl šis tirpalas puikiai tinka 
jautriai ir reaktyviai odai. 

� PHAGO’DERM SENSITIVE tinka jaunesniems nei 
36 mėnesių vaikams ir nėščioms, žindančioms 
moterims. 

Sudėtis 

� Švelnus plovimo pagrindas. 
� Praturtinta drėkinančiu augaliniu glicerinu. 
� Sudėtyje yra riebinančių medžiagų, derančių su 

odos vandens ir lipidų pusiausvyra. 
� Sudėtyje yra priedų, padedančių išsaugoti 

natūralią odos pusiausvyrą. 
� Formulėje nėra PEG (polietilenglikolio), 

parabenų, benzilo alkoholio. 

Organoleptinės ir fizikinės bei cheminės 

savybės 

� Išvaizda: skaidrus skystis, mažo klampumo 
� Spalva: bespalvis 
� Kvapas: bekvapis 
� pH (gryno produkto) 20 °C temperatūroje: 6,3 

 

Saugumas ir veiksmingumas 

� Poveikis odai: nedirgina 
� Poveikis akims: nedirgina 
� Jautrinimo potencialas: hipoalerginis (sukurtas 

siekiant sumažinti alerginių reakcijų riziką). 
� Drėkinimas: gali drėkinti 30 minučių 

 

 

Kaip naudoti 

Mūvėjus pirštines rankas taip pat reikia nusiplauti. 
 
� Nagai turi būti trumpi ir nelakuoti, rankovės – 

trumpos arba atraitotos. 
� Nusiplaukite rankas (nedėvėkite papuošalų) 

ir riešus vandeniu iš čiaupo. 
� Užsilašinkite PHAGO’DERM SENSITIVE ant 

delno. 
� Švelniai trinkite bent 20 sekundžių, 

nepamiršdami tarpupirščių, pirštų, srities 
aplink nagus ir riešų. 

� Bent 20 sekundžių plaukite dideliu kiekiu 
vandens iš čiaupo. 

� Nusausinkite rankas vienkartine 
servetėle. 

� Čiaupą užsukite  naudodami vienkartinę 
servetėlę, kad išvengtumėte kontakto. 

 

� Bendras pacientų prausimas 
� Tepkite ant sudrėkintos odos 
� Įtrinkite 
� Gerai nuplaukite vandeniu 
� Nusausinkite vienkartiniu rankšluosčiu, ypač

 odos raukšles . 

� Dušas prieš operaciją 
� Sudrėkinkite kūną ir plaukus 
� Išmuilinkite švelniu muilu 
� Plaukite veidą, kaklą ir viršutinę kūno dalį 
� Plaukite kojas ir pėdas 
� Plaukite genitalijų ir išangės sritį 
� Gerai nuplaukite nuo viršaus iki apačios 
� Nusausinkite švariu rankšluosčiu 
� Užvilkite švarius rūbus 

 
 
 
 

 
  


